PRENSA PRENSAS MANUALES DE PIÑÓN Y CREMALLERA
AP-3R AP-5
EAN: 5060473193873 EAN: 5060473193874
Prensa manual de 3 toneladas con palanca de trinquete que
le permite optimizar y facilitar el prensado de su pieza.
Dispone de una placa inferior con 4 posiciones
perfectamente perpendiculares al cilindro y cuya apertura se
adapta a la mayoría de husillos.

10
1400
120
10/30 x 15 (opcional)
15/20 x 20 x 2 (incluido)
25 x 25 x 4 / 30 x 30 x 4 / 30 x 15 x 4 (incluido)
50 x 10 (incluido)
20 x 6 (incluido)
1750 x 800 x 1200
430
/
/
/ /
ACCESORIOS CURVADORAS
REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO SIN IVA
PB40-25 JUEGO DE 3 RODILLOS DE 25 mm 808,30 € O
PB40-30 JUEGO DE 3 RODILLOS DE 30 mm 808,30 € O
PB40-32 JUEGO DE 3 RODILLOS DE 32 mm 808,30 € O
PB40-50 JUEGO DE 3 RODILLOS DE 50 mm 808,30 € O
PB50-10 JUEGO DE 3 RODILLOS (10 mm) 808,30 € O O
PB50-20 JUEGO DE 3 RODILLOS (20 mm) 808,30 € O O
PB50-25 JUEGO DE 3 RODILLOS (25 mm) 808,30 € O O
PB50-30 JUEGO DE 3 RODILLOS (30 mm) 808,30 € O O
PB50-32 JUEGO DE 3 RODILLOS (32 mm) 808,30 € O O
PB50-40 JUEGO DE 3 RODILLOS (40 mm) 818,77 € O O
PB50-45 JUEGO DE 3 RODILLOS Ø45 mm 831,85 € O O
PB50-50 JUEGO DE 3 RODILLOS Ø50 mm 1.357,64 € O O
OTRAS DIMENSIONES BAJO PEDIDO
¡CONTÁCTENOS!
88 UNIVERSO DE METAL CHAPA
LA